お客様各位

ネッツトヨタ横浜トレッサ横浜店 営業再開のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

3 月 15 日（日）まで休業しておりましたトレッサ横浜につきまして、3 月 16 日（月）より

営業を再開いたします。

オートモール「トレッサ横浜」では、休業期間中に専門業者を入れ、館内共用部床への薬剤

散布、エレベーター、エスカレーター、手すり、従業員用バックヤード施設などのアルコール

消毒、併せて館内清掃業者、サポートセンターにて専門店店内などの一斉消毒清掃を実施し、

お客様のお手に触れる個所を中心に清掃消毒を強化致しました。

現時点で新たな感染者が発生しておらず、3 月 16 日（月）から営業が再開されるため、

弊社トレッサ横浜店も営業を再開いたします。

なお、営業時間は引き続き、11：00～20：00 の短縮営業となりますので、ご了承下さいま

す様お願い致します。

お客様には大変なご心配とご不便をお掛け致し、大変申し訳ございませんでした。引き続き

弊社トレッサ横浜店をお引き立ての程、どうぞよろしくお願い致します。

2020 年 3 月 16 日

ネッツトヨタ横浜株式会社